
БІЛІВСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЧОРТКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

від 01 вересня 2022 року с. Біла № У ІЗ-од

Про затвердження Положення 
про академічну доброчесність

Відповідно до ст.42 Закону України «Про освіту», листа Міністерства 
освіти і науки України від 12.03.2019 №1/11-2507 «Щодо сприяння 
утвердження академічної доброчесності в Україні», з метою дотримання 
професійних стандартів та етичних принципів учасників освітнього процесу

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити Положення про академічну доброчесність у закладі (додаток №1).
2. Затвердити склад комісії з питань академічної доброчесності у складі: 

голова комісії: Гнатусько В.М. -  директор закладу;
члени комісії: Коцан Н.П. -  заступник директора з НВР;
Соробей М.В. -  заступник директора з ВР;
Натуркач Л.Г. -  педагог-організатор;
Ковальчук І.І -  практичний психолог;
Юзишен О.Й. -  вчитель;
Скрипник О.Т. -  вчитель;
Божагора Г.А. -  вчитель.

3. Заступнику директора школи з НВР Коцан Н.П. довести зміст даного 
Положення до педагогічних працівників закладу.

4. Контроль за виконанням данощ ?ч!І^^І9Лиінаю за собою.

Керівник Білівського 033

З наказом ознайомлені:

М.В. Соробей оМ 
І.І. Ковальчук 
О.Т. Скрипник 0

Володимир ГНАТУ СЬКО

Н.П. Коцан

Л. Г. Натуркач 
О.Й. Юзишен 
Г.А. Божагора ^ /г


